

# AB CDCC Music

559097-8093

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Anders Bergqvist, Styrelseledamot

2026-02-17

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under år 2017 och har som huvudsaklig verksamhet att producera musikaliska fonogram under artistnamnen Crying Day Care Choir och ELZ. Bolaget genomför även konserter och workshops knutna till musik samt komponerar produktionsmusik för film, reklamfilm och dylikt.

Bolaget har sitt säte i Malmö, Skåne län, där bolaget även har sin musikstudio.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har AB CDCC Music fortsatt att utvecklas som både musikproduktionsbolag och artistverksamhet. Året inleddes med färdigställandet av Soundtrack och Score till SVTs dramaserie "Tystnaden" med premiär på hösten.

Under resten av året etablerade vi oss alltmer inom filmmusik. Vi fick under våren uppdraget att skriva Soundtrack och Score till långfilmen "Det Grönaste Gräset" som regisseras av Kim Sundbeck och produceras av Anagram.

Parallellt med detta fortsatte vi vår artistiska verksamhet med Crying Day Care Choir. Vi genomförde ett residens i Frankrike på Rosalma art residency med stöd från konstnärsnämnden och gjorde en omfattande Sverigeturné under sommaren och hösten.

2025 genomfördes även ett namnbyte för artistverksamheten då Crying Day Care Choir i september bytte namn till ELZ efter medlemmarnas efternamn.

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	484 710	345 311	723 624	668 777
Resultat efter finansiella poster	-6 213	-212 149	181 373	2 833
Soliditet (%)	86	83	91	86

Nettoomsättningen i verksamheten ökade med närmare 40%, framförallt tack vare ytterligare uppdrag avseende musikproduktion.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	244 896	-212 149	82 747
Balanseras i ny räkning		-212 149	212 149	0
Årets resultat			-6 213	-6 213
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>32 747</b>	<b>-6 213</b>	<b>76 534</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	32 747
Årets resultat	-6 213
<b>Summa</b>	<b>26 534</b>
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	26 534
<b>Summa</b>	<b>26 534</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		484 710	345 311
Övriga rörelseintäkter		290 159	302 631
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>774 869</b>	<b>647 942</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-40 657	-69 553
Övriga externa kostnader		-295 180	-228 904
Personalkostnader	2	-445 260	-561 504
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-781 097</b>	<b>-859 961</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-6 228</b>	<b>-212 019</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32	47
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17	-177
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>15</b>	<b>-130</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-6 213</b>	<b>-212 149</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-6 213</b>	<b>-212 149</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-6 213</b>	<b>-212 149</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		2 118	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 118</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		86 586	99 990
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>86 586</b>	<b>99 990</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>88 704</b>	<b>99 990</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>88 704</b>	<b>99 990</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		32 747	244 896
Årets resultat		-6 213	-212 149
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>26 534</b>	<b>32 747</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>76 534</b>	<b>82 747</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	624
Övriga skulder		12 170	16 619
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>12 170</b>	<b>17 243</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>88 704</b>	<b>99 990</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

---

Medelantal anställda under året

2,0

# Underskrifter

Årsredovisning för AB CDCC Music, 559097-8093  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning  
2026-02-12

Jack Elz  
Jack Elz  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2026-02-12

Anders Bergqvist  
Anders Bergqvist  
Ordförande  
2026-02-16

Bill Elz  
Bill Elz  
Styrelseledamot  
2026-02-13

Sara Elz  
Sara Elz  
Styrelseledamot  
2026-02-12